
Ezer Ft-ban
2024.01.01

6 620
135

461 149

467 904

Bevétel 2 573 919

Kiadás 2 911 176

A kizárólag pénzügyi számvitelben elszámolt tételek összevont egyenlege -13 757

2024.12.31

3 036
2 314

111 540

116 890

19. számú melléklet a 6/2025. (V.28.) önkormányzati rendelethez

Összesen:

Záró egyenleg

Balatonfenyvesi Polgármesteri Hivatal
Kisfenyő Óvoda

Balatonfenyves Község Önkormányzata

Összesen:

Balatonfenyves Község Önkormányzata

Balatonfenyvesi Polgármesteri Hivatal

Balatonfenyves Község Önkormányzatának és költségvetési szerveinek pénzkészlete 2024. december 31.-i 
állapot szerint

Nyitó egyenleg

Kisfenyő Óvoda


